
1 

                                                            

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

                                                                      
 25.06.2024 №  465   
 
 
О признании утратившими силу 
отдельных решений Совета народных 
депутатов Вязниковского района и 
внесении изменений в решение Совета 
народных депутатов Вязниковского 
района от 25.02.2022 № 89 

 В соответствии с статьёй 23 Устава  муниципального образования 
Вязниковский район Совет народных депутатов  Вязниковского района  р е ш и л: 

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета народных 
депутатов Вязниковского района: 

- от 25.02.2022 № 88 «Об утверждении Положения о муниципальном 
контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных 
территорий местного значения на территориях сельских поселений 
Вязниковского района»; 

- от 25.02.2022 № 93 «Об утверждении перечня индикаторов риска 
нарушения обязательных требований, используемых при принятии решения о 
проведении и выборе вида внепланового контрольного (надзорного) 
мероприятия при осуществлении муниципального контроля в области охраны и 
использования особо охраняемых природных территорий местного значения на 
территориях сельских поселений Вязниковского района»; 

- от 28.03.2023 № 265 «О внесении изменений в приложение к решению 
Совета народных депутатов Вязниковского района от 25.02.2022 № 88». 

2. Внести в решение Совета народных депутатов  Вязниковского района от 
25.02.2022 № 89 «Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений, 
индикативных показателей при осуществлении муниципального лесного 
контроля, муниципального контроля в области охраны и использования особо 
охраняемых природных территорий местного значения на территориях сельских 
поселений Вязниковского района» следующие изменения: 

1) название решения изложить в следующей редакции: «Об утверждении 
ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей при 



2 

осуществлении муниципального лесного контроля на территориях сельских 
поселений Вязниковского района»; 

2) пункт 1.2 признать утратившим силу. 

 3. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 
 
 
 
Глава Вязниковского района, 
Председатель Совета народных депутатов                            А.И. Максимов 

 

 


